
  Astigarraga-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Astigarragako
Haurreskola-Kiriketa  943573464  943017782  kiriketa.astigarraga@haurreskolak.eus

  Donostia-San SebastiÃ¡n-(e)ko
udala Telefonoa Faxa e-posta

 Donostiako Haurreskola-Aiete  943541688  943310678  aiete.donostia@haurreskolak.eus
 Donostiako
Haurreskola-Aitor-Egia  943272542  aitoregia.donostia@haurreskolak.eus

 Donostiako Haurreskola-Altza  943548801  altza.donostia@haurreskolak.eus
 Donostiako
Haurreskola-Antiguo-Landetxe  943466803  943509896  antiguolandetxe.donostia@haurreskolak.eus

 Donostiako
Haurreskola-Ategorritxo  943293956  943280475  ategorritxo.donostia@haurreskolak.eus

 Donostiako Haurreskola-Bidebieta
Hirusta  943393544  943509886  bidebieta.donostia@haurreskolak.eus

 Donostiako Haurreskola-Igeldo  943311448  943212969  igeldo.donostia@haurreskolak.eus
 Donostiako
Haurreskola-Intxaurrondo  943291265  943509885  intxaurrondo.donostia@haurreskolak.eus

 Donostiako Haurreskola-Kattalin  943256343  943509883  kattalin.donostia@haurreskolak.eus
 Donostiako Haurreskola-Loiola  943444619  943455016  loiola.donostia@haurreskolak.eus
 Donostiako
Haurreskola-Urbieta-Urdaneta  943473130  943509880  urbieta.donostia@haurreskolak.eus

 Donostiako Haurreskola-Zuloaga  943014257  943509882  zuloaga.donostia@haurreskolak.eus

  Errenteria-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Errenteriako Haurreskola-Goialde  943520762  943543539  goialde.errenteria@haurreskolak.eus
 Errenteriako Haurreskola-Uztargi  943512216  943514006  uztargi.errenteria@haurreskolak.eus

  Hernani-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Hernaniko Haurreskola  943552991  943334810  hernani.hernani@haurreskolak.eus

  Lasarte-Oria-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Lasarte-Oriako Haurreskola-Andre
Joakina-enea  943367238  943377684  andrejoakina.lasarte-oria@haurreskolak.eus

  Lezo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta

Donostia(e)ko eskualde
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 Lezoko Haurreskola-Haurtxo  943527342  943509326  haurtxo.lezo@haurreskolak.eus

  Pasaia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Pasaiako Haurreskola-Karmengo
Ama  943393859  943392273  karmengoama.pasaia@haurreskolak.eus

  Urnieta-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Urnietako Haurreskola  943334036  943082296  urnieta.urnieta@haurreskolak.eus

Donostia(e)ko eskualde
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